
WOJEWÓDZTWA WŁOCŁAWSKIEGO

ISSN 0867-2970

Włocławek, dnia 28 czerwca 1996 r.

TRESe:
POZ. :

PKTY PRAWNE WOJEWODY

Nr 8

Str

— Zarządzenie Nr* 50/96 z dnia 1O aaja 1996 r.
w sprawie sporządzenia “Studiua zagospodarowa­
nia przestrzennego województwa włocławskiego. 232

~7O — Zarządzenie Nr 64/96 z dnia 31 naja 1996 r.
w sprawie funkcjonowania Wojewódzkiego Zespołu 
Uzgadniania Dokuaentacji Projektowej we Włoc­
ławku. 234

71 — Zarządzenie Nr 66/96 Wojewody Włocławskiego
z dnia 11 czerwca 1996 r. w sprawie ustalenia 
wysokości wskaźnika przeliczeniowego 1 ns 
powierzchni użytkowej budynku Mieszkalnego na 
III kwartał 1996 r- w województwie włocławskie). 243

POROZUM I ENIA

72 — Porozunienie Nr 1/96 z dnia 31 Maja 1996 r.
w sprawie powierzenia Dyrektorowi Wojewódzkiego 
Ośrodka DokuMentacji Geodezyjnej i Kartograficz­
nej we Włocławku zadań będących w koopetencji 
Wojewody Włocławskiego. 244

~7 -23 — PorozuMienie z dnia 1 kwietnia 1996 r- zawarte
poMiędzy Wojewody Włocławskie a PrezydenteM
Miasta Włocławka w sprawie przekazania pracow­
nika do wykonywania zadania zleconego z zakresu
adMinistracji rządowej. 246



230

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr 8

POZ. :

~7 — Porozumienie z dnia 30 kwietnia 1996 r.
zawarte pomiędzy Wojewodą Włocławskim a Gmi­
ną Miasto Włocławek reprezentowaną przez 
Zarząd Miasta w sprawie przekazania zadań 
z zakresu opieki medycznej nad dziećmi prze­
bywającymi w Domu Dziecka Nr 2 z siedzibą 
przy ul. Sielskiej Nr 3.

75 — Aneks Nr 1/96 z dnia 14 marca 1996 r. do 
Porozumienia zawartego 17 stycznia 1992 r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Aleksandrowie Kuj,, a Nadleśniczym Nadleś­
nictwa Gniewkowo.

V& — Aneks Nr 2/96 z dnia 21 lutego 1996 r. do 
Porozumienia zawartego 31 stycznia 1992 r. 
w sprawie powierzenia Nadleśniczemu Nadleś­
nictwa Skrwilno zadań wynikających z ustawy 
o lasach należących do właściwości Kierownika 
Urzędu Rejonowego.

7'7' — Aneks Nr 1 z dnia 11 marca 1996 r. do Poro­
zumienia zawartego 24 czerwca 1993 r.przez 
Kierownika Urzędu Rejonowego we Włocławku 
z Nadleśniczym Nadleśnictwa Kutno w sprawie 
powierzenia zadań z zakresu spraw będących 
w kompetencji Kierownika Urzędu Rejonowego.

& — Aneks Nr 1 z dnia 11 marca 1996 r. do Poro­
zumienia zawartego 4 kwietnia 1995 r.przez 
Kierownika Urzędu Rejonowego we Włocławku 
z Nadleśniczym Nadleśnictwa Kowal w sprawie 
powierzenia zadań z zakresu spraw będących 
w kompetencji Kierownika Urzędu Rejonowego.

Str.

247

250

251

252

253



231

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr 8

POZ. : Str.

IZ E3 — Aneks Nr 1 z dnia 11 marca 1996 r. do Poro­
zumienia zawartego 24 czerwca 1993 r.przez 
Kierownika Urzędu Rejonowego we Włocławku 
z Nadleśniczym Nadleśnictwa Włocławek w spra­
wie powierzenia zadań z zakresu spraw będących 
w kompetencji Kierownika Urzędu Rejonowego. 254

SO — Aneks Nr 1 dnia 11 marca 1996 r. do Porozu­
mienia zawartego 24 czerwca 1993 r.przez Kie­
rownika Urzędu Rejonowego we Włocławku z Nad­
leśniczym Nadleśnictwa Koło w sprawie powie­
rzenia zadań z zakresu spraw będących w kom­
petencji Kierownika Urzędu Rejonowego. 255

UCHWntY RP)D GMIN

Ol - Uchwała Nr XVII/89/96 Rady Gminy Topólka
z dnia 29 kwietnia 1996 r. w sprawie ustale­
nia planu sieci publicznych szkół podstawo­
wych oraz granic ich obwodów na terenie Gminy 
Topólka. 256

INFORMACJE

O EE? — Informacja Wojewody Włocławskiego w sprawie 
samolotowych zabiegów ratowniczych w drzewo­
stanach zagrożonych przez szkodliwe owady na 
terenie Nadleśnictwa Dobrzejewice obr. Wąkole 
oraz Nadleśnictw Kowal, Skrwilno i Włocławek. 250



232

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr B Poz. 69

Zarządzenie Nr 50/96
Wojewody Włocławskiego 
z dnia 10 maja 1996 r.

w sprawie sporządzenia "Studium zagospodarowania przestrzen­
nego województwa włocławskiego".

Działając na podstawie art. 4 ust- 3 ustawy z dnia
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej adrainistracji 
ogólnej (Dz.U. z 1990 r. Nr 21 , poz. 123 z późn.z®.) oraz na 
podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o za­
gospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1994r. Nr 89, poz. 415)

zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzennego we 
Włocławku jako wykonawcę "Studium zagospodarowania przestrzen­
nego województwa włocławskiego".

§ 2

Generalnego Projektanta "Studium” wyznacza Dyrektor Wydziału 
Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budowlanego, Architekt
Wojewódzki na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Biura Planowania 
Przestrzennego we Włocławku.

§ 3

Skład zespołu projektowego do opracowania "Studium” określa 
Dyrektor Biura na wniosek Generalnego Projektanta Studium.

§ 4

W pracach nad "Studiu®" biorą udział wszystkie Wydziały Urzę­
du Wojewódzkiego, właściwe jednostki organiżacyjne podporząd­
kowane Wojewodzie Włocławskiemu lub przez niego nadzorowane 



233

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr 8 Poz. 89

oraz inne jednostki organizacyjne współpracujące w zakresie 
niezbędnym do przygotowania "Studiuss".

§ 5

Wykaz jednostek uczestniczących w pracach nad "StudiuH" 
określa Generalny Projektant Studium.

§ 6

Wydziały Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku, jednostki organi­
zacyjne podporządkowane Wojewodzie Włocławskiemu lub przez 
niego nadzorowane zobowiązane są przekazywać do Wojewódzkiego 
Biura Planowania Przestrzennego we Włocławku niezbędne dla 
sporządzenia "Studium” materiały i inne informacje każdorazo­
wo na wniosek dyrektora "Biura".

§ 7

Zakres przygotowania materiałów do "Studiują” i terminy jego 
opracowania powinny być współzależne z przygotowywaną przez 
Centralny Urząd Planowania w Warszawie "Koncepcją polityki 
przestrzennego zagospodarowania kraju”.

§ 8

Koordynację prac nad "Studium” i wykonanie zarządzenia powie­
rza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzen­
nego we Włocławku.

§ 9

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Architektowi Wo­
jewódzkiemu, Dyrektorowi Wydziału Urbanistyki, Architektury 
i Nadzoru Budowlanego.

§ 1O

Traci moc zarządzenie Nr 65/95 Wojewody Włocławskiego z dnia 
26 lipca 1995 r. w sprawie sporządzenia "Studium zagospoda­
rowania przestrzennego województwa Włocławskiego”

§ 11

Zarządzenie wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Włocławskiego.

l*J o _j

Władysław Kubiak



234

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr 8 Poz. 70

"70

ZARZĄDZENIE NR 64/96 
WOJEWODY WŁOCŁAWSKIEGO

z dnia 31 aaja 1996 r.

w sprawie funkcjonowania Wojewódzkiego Zespołu Uzgadnia­
nia Dokumentacji Projektowej we Włocławku.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca
1990 r. o terenowych organach rządowej adainistracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21, poz. 123 z póżn. ztn. ), art. art. 27 i 28 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. — Prawo geodezyjne i kartograficzne 
oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Bu­
downictwa z 26 sierpnia 1991 r. w sprawie szczegółowych zasad 
i trybu zakładania i prowadzenia geodezyjnej ewidencji sieci 
uzbrojenia terenu oraz uzgodnień i współdziałania w tym za­
kresie (Dz.U. Nr 83, poz. 376)

zarządza się, co następuje:

§ 1

Na terenie województwa włocławskiego działa Wojewódzki Zes­
pół Uzgadniania Dokumentacji Projektowej, zwany dalej 
"Zespołem”.

§ 2

1. Zadaniem Zespołu jest dokonywanie uzgodnień po uprzednim 
zbadaniu usytuowania projektowanych przewodów i urządzeń
w zakresie zapewniającym ich bezkolizyjne położenie wzglę­
dem innych istniejących bądź projektowanych przewodów i 
urządzeń, innych obiektów budowlanych i zieleni wysokiej.

2. Uzgodnieniu podlegają tylko projekty urządzeń infrastruk­
tury technicznej i obiektów budowlanych opracowane w 
zgodności z ustaleniami miejscowych planów zagospodarowa­
nia przestrzennego.



235

Dz. Urz. Woj. Włoc. Nr 3 Poz. 70

§ 3

Działalność organizacyjną "Zespołu” oraz zasady i tryb uzgod­
nień dokumentacji projektowych ustala Regulamin Wojewódzkiego 
Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej we Włocławku, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

1. W skład "Zespołu" wchodzą:
1/ Przewodniczący Zespołu — Dyrektor WODGiK.
2/ Zastępca Przewodniczącego Zespołu — Wicedyrektor 

WODGiK.
3/ Upoważnieni przedstawiciele instytucji eksploatujących 

podziemne i naziemne urządzenia branżowe,wyszczególnio­
nych w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

4/ Przedstawiciele:
— Wydziału Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budow­

lanego,
— Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Gruntami 

Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku.

§ 5

Dla realizacji zadań zawartych w § 2 niniejszego rozporządze­
nia kierownicy jednostek, wyszczególnionych w załączniku nr 2 
— "Wykaz instytucji eksploatujących podziemne i naziemne 
urządzenia branżowe”, wyznaczą do pracy w Zespole swych 
przedstawicieli, upoważnionych do zajmowania stanowiska w 
imieniu tych jednostek.

§ 6

Uzgodnienia Zespołu wydawane w formie opinii, stanowią część 
składową dokumentów wymaganych do wydania decyzji o pozwole­
niu na budowę.

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geo­
dezji, Kartografii i Gospodarki Gruntami Urzędu Wojewódz­
kiego we Włocławku.



236

Dz. Urz. Wo j. Włoc. Nr fi Poz. 70

§ fi

Traci «oc zarządzenie nr 74/94 Wojewody Włocławskiego z dnia 
1 sierpnia 1994 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu 
Uzgadniania Dokumentacji Projektowej we Włocławku.

§ 9

Zarządzenie niniejsze obowiązuje z dniem Jego podpisania.

Woj o d

Władysław Kubiak

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Wojewody Włocławskiego
Nr 64/96 z dnia 31 maja 1996 r.

RE GULOM I IM
Wojewódzkiego Zespołu Uzgadniania 

Dokumentacji Projektowej 
we Włocławku

1. POSTONOWIENIO OGOLNE

§ 1

Podstawę prawną działalności Wojewódzkiego Zespołu Uzgadnia­
nia Dokumentacji Projektowej (WZUDP) stanowią:
1/ art. 27 i 20 ustawy z 17 maja 1909 r. Prawo geodezyjne i 

kartograficzne (Dz.U. Nr 30, poz. 163).
2. Rozporządzenie Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budow­

nictwa z 26 sierpnia 1991 r. w sprawie szczegółowych zasad 
i trybu zakładania i prowadzenia geodezyjnej sieci uzbro­
jenia terenu oraz uzgodnień i współdziałania w tym zakre­
sie (Dz.U. Nr 03, poz. 376).



237

Dz. Urz. Wo J-Włoc. Nr 6 Poz. 70

§ 2

WZUDP zwany dalej "Zespołem" działa od dnia 1 sierpnia 1978 r? 
powołany Zarządzeniem Wojewody Włocławskiego Nr 25/76 z dnia 
14 czerwca 1978 r.

§ 3

Uzgodnienia dokonane przez Zespół są Jedynymi ważnymi oraz 
wiążącymi ustaleniami w zakresie lokalizacji urządzeń infras­
truktury podziemnej i naziemnej.

§ 4

Nie podlegają uzgodnieniu obiekty oraz urządzenia infra­
struktury podziemnej i naziemnej zlokalizowane na terenach:

— MON i PKP
— obiektów specjalnych
— zamkniętych zakładów przemysłowych.

§ 5

Podlegają uzgodnieniu urządzenia infrastruktury podziemnej 
oraz naziemnej doprowadzające i odprowadzające poszczegól­
ne urządzenia branżowe do w/w obiektów.

§ 6

1. Dokumentacje projektowe podlegają ponownemu uzgodnieniu 
po upływie 3 lat od daty uzgodnienia dokumentacji w przy­
padku nie przystąpienia do realizacji inwestycji.

2. Mapa dla celów projektowych traci swoją aktualność po 
upływie 6 miesięcy od daty jej wydania.

§ 7

“Zespół” obejmuje swoją działalnością obszar województwa 
włocławskiego.



23B

Dz. Urz. Wo J. Włoc. Nr B Poz. 70

II. USTALENIA ORGANIZACYJNE

§ 8

Członkowie Zespołu Jako upoważnieni przedstawiciele instytu­
cji eksploatujących urządzenia branżowe w trakcie czynności 
uzgodnieniowych, stwierdzają zgodność rozwiązań tecznicznych 
oraz sytuacyjnych z wydańy*i warunkami zasilania, przyłącza­
nia, wykonania i przebiegu urządzeń.

§ 9

1. Członków Zespołu obowiązuje uczestnictwo w posiedzeniach 
Zespołu.

2. Nieobecność poszczególnych członków na posiedzeniach 
Zespołu (choroba, urlop, przypadek losowy) winna być uzu­
pełniana poprzez udział w posiedzeniach stałych ich
zast ępców.

3. Nowi członkowie Zespołu zostają dokooptowani do prac w 
Zespole za zgodą Dyrektora Wydziału Geodezji, Kartografii 
i Gospodarki Gruntami.

§ 1O

Nieobecność na posiedzeniu członków Zespołu nie wstrzymuje 
procesu uzgodnień.

§ 11

1. Posiedzenia "Zespołu” odbywają się w każdą środę i czwar­
tek w siedzibie przy ul. Chopina fi we Włocławku.

2. Członkom "Zespołu” i zainteresowany* Jednostko* zawiado­
mienia o posiedzeniach należy przekazywać drogą telefoni­
czną oraz pisemną lub inną.

§ 12

Przyjęcia interesantów oraz konsultacje z projektantami i 
zainteresowanymi osobami odbywają się w godzinach urzędowania.



239

Dz. Urz. Wo j. Wloc. Nr fl Poz. 70

III. WARUNKI UZGODNIEŃ

§ 13

1. Uzgodnieniu podlegają dokumentacje projektowe, które zos­
tały opracowane na aktualnych i ewidencjonowanych przez 
Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartografi­
cznej podkładach geodezyjnych.

2. Podkład geodezyjny stanowią:
— mapa zasadnicza w skalach 1:500, 1:1000, 1:2000 i 1:5000
— mapy jednostkowe sytuacyjno — wysokościowe w skalach

1:500, 1:1000, 1:2000 i 1:5000
— mapa sytuacyjno — wysokościowa w skali 1:10 OOO 
będący w zasobach Wojewódzkiego Ośrodka Dokumentacji Geo­
dezyjnej i Kartograficznej.

§ 14

1. Uzgadnianie usytuowania i przebiegu projektcwanych obiek­
tów oraz urządzeń infrastruktury podziemnej i naziemnej 
następuje na przedłożonych:
— projektach zagospodarowania terenu (działek) opracowa­

nych zgodnie z uzyskaną decyzją o warunkach zabudowy i 
obowiązującymi w tym zakresie przepisami i normami bran­
żowymi (M. P. Nr 2 z 1995 r.).

2. Do uzgodnień należy przedkładać dokumentację projektową w 
dwóch egzemplarzach zawierającą:
— decyzję o warunkach zabudowy wydaną przez właściwy urząd 

gminy,
— warunki techniczne od poszczególnych gestorów sieci,
— projekt zagospodarowania terenu /działki/,
— niezbędne uzgodnienia innych jednostek i instytucji.

§ 16

1. W przypadku niemożności uzgodnienia dokumentacji projekto­
wych (niepełne dokumentacje, konieczność złożenia dodatko­
wych wyjaśnień), "Zespół" określa tryb dalszego postępowa­
nia wydając negatywną opinię z uzasadnieniem w formie 
notatki, oraz określa termin ostatecznego uzgodnienia.



240

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr 8 Poz. 70

2. Po dokonaniu uzupełnień -poprawek, Zespół ponownie roz­
patruje dokumentację na posiedzeniu.

§ 17

1. "Zespół" rozpatruje i uzgadnia dokumentacje projektowe 
złożone wraz ze zleceniem na 4 dni przed terminem posie­
dzenia.

2. Opinię — uzgodnienie wydaje się inwestorowi w terminie 14 
dni od dnia przedłożenia projektu do uzgodnienia.

3. W uzasadnionych przypadkach termiin określony w ust. 2 mioże 
być przedłużony do 30 dni.

§ 18

1. Przyjęcie dokumient ac j i projektowej do uzgodnienia nastę­
puje na podstawie pisemnego zlecenia z podanymi i warunkami 
płatności.

2. W zleceniu należy dodatkowo zawierać dane dotyczące imie­
nia i nazwiska oraz nr telefonu projektanta kompetentnego 
do uzgadniania wiążących ustaleń.

IV. TRYB UZGODNIEŃ

§ 19

1. Wojewódzki Ośrodek Dokumientacj i Geodezyjnej i Kartogra­
ficznej we Włocławku w zakresie obsługi technicznej:
— dokonuje analizy i opracowuje technicznie przedkładane 

do uzgodnień dokumentacje projektowe,
— sprawdza i ocenia aktualność podkładów geodezyjnych i 

kartograficznych, na których opracowano dokumentacje 
proj ekt owe,

— rejestruje na mapie zasadniczej lub jej kopii /nakładce/ 
albo na innej odpowiedniej mapie, uzgodnione usytuowanie 
sieci infrastruktury technicznej,

— usuwa dane projektowe naniesione na miapach w przypadkach 
nie przedłużenia uzgodnienia.



241

Dz. Urz. Wo j. Włoc. Nr 8 Poz. 70

§ 20

1. Uzgodnienia branżowe odzwierciedlane są w protokółach 
uzgodnień i potwierdzone podpisami uzgadniających, repre­
zentujących poszczególne branże.

2. Uzgodnienia Zespołu wydawane w formie opinii, stanowią 
część składową dokumentów wymaganych do wydania decyzji o 
pozwoleniu na budowę.

§ 21

1. Druk protokółu uzgodnienia dokumentacji projektowej jest 
dokumentem koócowym uzgodnienia dokumentacji.

2. Protokół uzgodnienia dokumentacji projektowej winien 
zawierać uwagi i zalecenia dotyczące:
— wymogów branżowych i ich dodatkowych uzgodnień,
— ewentualnych uzupełnień,

§ 22

1. Protokół uzgodnienia podpisują Przewodniczący lub Zastęp­
ca Przewodniczącego "Zespołu".

2. W przypadkach spornych co do trybu uzgadniania dokumenta­
cji, Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego 
"Zespołu" uprawnieni są do podejmowania w tym zakresie 
decyzji ostatecznych.

V. KOLIZJE URZĄDZEŃ

§ 23

1. Wynikłe kolizje urządzeń infrastruktury podziemnej, jak
i naziemnej rozpatrywane są na posiedzeniach "Zespołu”.

2. "Zespół” rozstrzyga w sposób jednoznaczny rozwiązania za­
istniałej kolizji.

3. Posiedzenia "Zespołu” dotyczące rozpatrywanych kolizji 
winny być dokumentowane protokółami.



242

Dz. Urz. Woj. Włoc. Nr B Poz. 70

§ 24

Tryb usuwania kolizji winien być wdrożony na pisemny wniosek 
WZUDP, kierowany każdorazowo do:
— oddziałów nadzoru budowlanego Urzędów Rejonowych wojewódz—

O

twa włocławskiego
— instytucji nadzorujących poszczególne branże infrastruktury 

technicznej.

VI. USTALENIA KOŃCOWE
§ 25

1. Dokumentacje projektowe wpływające do uzgodnienia winny 
być rejestrowane.

2. Uzgodnienia dokonywane przez "Zespół” są odpłatne i faktu­
rowane wg obowiązujących cenników.

3. Odpłatne są także czynności "Zespołu” związane z rozpatry­
waniem wynikłych kolizji poszczególnych urządzeń branżo­
wych.

: § 26

Postępowanie pojednawcze i rozstrzyganie sporów pomiędzy zle­
ceniodawcami, a WZUDP prowadzić będzie Wydział Geodezji, Kai— 
tografii i Gospodarki Gruntami Urzędu Wojewódzkiego we Włoc— 
ławk u.___

Woj ewodci

Władysław Kubiak

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Wojewody Włocławskiego
Nr 64/96 z dnia 31 maja 1996 r.

Ul Y K *=» Z
Instytucji eksploatujących podziemne i naziemne 

urządzenia branżowe

1. Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo
Zakład Gazowniczy — Bydgoszcz



243

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr S Poz. 70—71

2. Dyrekcja Okręgowa Dróg Publicznych w Bydgoszczy
3. Wojewódzka Dyrekcja Dróg Miejskich we Włocławku
4. Miejski Zarząd Dróg we Włocławku
5. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji

Sp. z o.o. we Włocławku
6. Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 

we Włocławku
7. Telekomunikacja Polska — Spółka fikcyjna

we Włocławku
S. Zakład Energetyczny — Spółka fikcyjna w Toruniu
9. ZE Sfi Rejon Włocławek

10. ZE SO Rejon Radź i ej ów
11. ZE Sfi Rejon Rypin

"7 1

Zarządzenie Nr 66/96
Wojewody Włocławskiego 

z dnia 11 czerwca 1996 r.

w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika przeliczeniowego
1 ms powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego na III kwar­
tał 1996 r. w województwie włocławskim.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. 
o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych 
(Dz.U. Nr 105, poz. 509)

zarządza się, co następuje:

§ 1

W celu ustalenia stawki czynszu regulowanego za 1 ms powie­
rzchni użytkowej lokalu przez radę gminy ustala się wysokość 
wskaźnika przeliczeniowego 1 mE powierzchni użytkowej budyn­
ku mieszkalnego na III kwartał 1996 r. w wysokości 661,00 zł 
(słownie złotych: sześćset sześćdziesiąt jeden).



244

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr B Poz. 71-72

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Włocławskiego.

W O _j ewod<a

Władysław Kubiak

POROZUMIENIE NR 1/96 
z dnia 31 aaja 1996 r.

w sprawie powierzenia Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej we Włocławku zadań 
będących w kospetencji Wojewody Włocławskiego.

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 aarca 1990 r 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U.
Nr 21, poz. 123 z póżn.zs.) oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 
17 maja 1989 r. "Prawo geodezyjne i kartograficzne" (Dz.U.
Nr 30, poz.163 z póżn.za.),
strony porozumienia:
— Wojewoda Włocławski jako organ powierzający,
— Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej /WDDGiK/, jako organ przejmujący,
zawierają porozumienie następującej treści:

§ 1

Wojewoda Włocławski powierza a Dyrektor WODGiK we
Włocławku przejmuje prowadzenie spraw z zakresu uz­
gadniania usytuowania projektowych sieci uzbrojenia terenu,
wynikających z rozporządzenia Ministra Gospodarki Przestrzen­
nej i Budownictwa z 26 sierpnia 1991 r. w sprawie szczegóło—



245

Dz. Urz. Wo j. Włoc. Nr B Poz. 72

wych zasad i trybu zakładania i 
dencji sieci uzbrojenia terenu, 
nia w tym zakresie (Dz.U.Nr 83,

prowadzenia geodezyjnej ewi — 
oraz uzgodnień i współdziała— 
poz.37G).

Upoważnia się Dyrektora i Zastępcę Dyrektora WODGiK we Włoc­
ławku do wydawania uzgodnień w for«ie opinii w zakresie powie­
rzonych spraw.

§ 3

Prowadzenie spraw objętych niniejszym porozumieniem odbywać 
się będzie w ramach środków budżetowych WODGiK.

§ 4

Wojewoda Włocławski nadzoruje, kontroluje i ocenia realizację 
powierzonych spraw.

§ 5

Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.

§ 6

Każda ze stron może odstąpić od porozumienia po uprzednim 
1—miesięcznym wypowiedzeniu warunków porozumienia.

§ 7

Porozumienie sporządzono w 4-ch egzemplarzach z tego 2 otrzy­
muje organ powierzający i 2 egzemplarze organ przejmujący.

§ 8

Porozumienie wchodzi w 
ogłoszeniu w Dzienniku

życie z dniem podpisania i podlega 
Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Dy re k t; o

Elżbieta Makuch Władysław Kubiak



246

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr S Poz. 73

POROZUM LENIE

zawarte pomiędzy Wojewodą Włocławskie a Prezydentem Miasta 
Włocławka w sprawie przekazania pracownika do wykonywania 
zadania zleconego z zakresu administracji rządowej.

§ 1

Na podstawie art. 22 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 listopada 
1335 r. o zmianie zakresu działania niektórych miast oraz 
o miejskich strefach usług publicznych (Dz.U. Nr 141, poz. 
632) Wojewoda Włocławski oraz Prezydent Miasta Włocławka, 
zwani dalej Stronami, zawierają porozumienie określające 
imienny wykaz pracowników urzędu administracji rządowej za­
trudnionych przy wykonywaniu zadań zleconych, którzy staję 
się pracownikami samorządowymi;

Pan Jarosław Pałczyński — instruktor higieny.

§ 2

Porozumienie obowiązuje od dnia Ol stycznia 1536 r.

§ 3

Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Włocławskiego.

§ 4

Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzempla­
rzach, po jednym dla każdej strony.

Prezydent Miasta t-J o _j e o d

Ryszard Chodynicki Władysław Kubiak

Włocławek, 1936-04-01



247

Dz. Urz. Woj. Włoc. Nr 8 Poz. 74

POROZUMIENIE

Porozu«ienie zawarte w dniu 30 kwietnia 1996 r- pomiędzy Wo­
jewodą Włocławskim a Gminą Miasto Włocławek reprezentowaną 
przez Zarząd Miasta w sprawie przekazania zadań z zakresu 
opieki medycznej nad dziećmi przebywającya i w Doau Dziecka 
Nr 2 z siedzibą przy ul. Sielskiej Nr 3.

§ 1

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 aarca 1990 r- 
terenowych organach rządowej adainistracji ogólnej (Dz.U.
Nr 21, poz. 123 późniejszymi zmianami) Wojewoda Włocławski, 
działając w iaieniu organów administracji rządowej oraz Zarząd 
Miasta Włocławka działając z upoważnienia Rady Miejskiej we 
Włocławku, udzielonego uchwałą Nr 27/XXV/96 z dnia 29 kwiet­
nia 1996 r.f zwani dalej stronani, zawierają porozumienie, mocą 
którego Wojewoda przekazuje a Zarząd Miasta przejmuje do wy­
konania zadania i kompetencje administracji rządowej w zakre­
sie realizacji zadań opieki medycznej nad dziećmi przebywają­
cymi w Domu Dziecka Nr 2 z siedzibą przy ul. Sielskiej 3.

§ 2

W celu realizacji zadań określonych w § 1 Wojewoda przekazu­
je, a Gmina przejmuje 12 etatów kalkulacyjnych — 12 pracowni­
ków wraz z aktami osobowymi do struktur organizacyjnych re­
sortu ochrony zdrowia.

§ 3

Na realizację zadań określonych w § 1 gmina otrzyma z budżetu 
państwa, w części której dysponentem jest Wojewoda, środki 
finansowe w wysokości koniecznej do wykonywania zadań okreś­
lonych porozumieniem, a w szczególności na:

§ 11 — wynagrodzenia osobowe — 99 tys.zł,
§ 17 — zakładowy fundusz nagród — 6 tys.zł,



24B

Dz. Urz. Woj. Włoc. Nr* 8 Poz. 74

§ 41 — składki na ubezpieczenie społeczne — 4G tys.zł,
§ 42 — składki na fundusz pracy — 3 tys.zł,
§ 43 — zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 tys. zł.

§ 4

1. Przekazywanie środków finansowych na wykonywanie zadań 
objętych porozuaieniea będzie następować w okresach 
kwartalnych, płatnych z góry.

2. Określone w § 3 środki finansowe będą ulegały zwiększeniu 
w wysokości ustalonej przez Ministerstwo Zdrowia i Opieki 
Społecznej na każdorazowe podwyżki płac.

3. W przypadku niedotrzyaania teninów, o których sowa w 
ust. 1 gainie będą przysługiwać odsetki w wysokości usta­
lonej dla zaległości podatkowych.

§ 5

Gaina wyodrębni w swoia budżecie środki przekazywane na fi­
nansowanie zadań objętych porozuaieniea.

§ G

Zarząd Miasta przekazywać będzie roczne sprawozdanie z wy­
korzystania dotacji na zadania objęte porozuaieniea.

§ 7

1. Jeżeli z aocy prawa:
a/ zadanie, będące przedaiotea porozuaienia, przekazane 

zostanie inneau podaiotowi, albo
b/ nastąpi rozwiązanie porozumienia
— dotacja, o której aowa w § 4 ust. 1 ulega w stosownya 

zakresie cofnięciu.
2. Przepisy niniejszego paragrafu nie uchybiają uprawnienioa 

gainy wynikającya z przepisów Kodeksu cywilnego w szcze­
gólności w zakresie roszczeń powstałych w związku ze szko­
dą, którą gaina aoże ponieść ze względu na uchybienie 
przez adainistrację rządową przepisoa art. 8 ust. 3 ustawy 



249

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr 8 Poz. 74

z dnia 0 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74) i art. 35 ustawy 
budżetowej na rok 1993 z dnia 12 lutego 1993 r. (Dz.U. 
Nr 14, poz. 64).

§ O

1. Organy administracji rządowej sprawują nadzór nad reali­
zacją przez gminę zadań i kompetencji będących przedmio­
tem porozumienia, na podstawie art. 05 ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74).

2. Nadzór, o którym mowa w ust. 1 sprawowany jest przez Woje­
wodę lub — z jego upoważnienia — przez inne organy admi­
nistracji rządowej, dotychczas właściwe dla realizacji 
zadań i kompetencji, będących przedmiotem porozumienia.

§ 9

Ewentualne spory w zakresie należącym do kognicji sądów po­
wszechnych - wynikłe w związku z realizacją porozumienia, 
strony poddają pod rozstrzygnięcie sądu polubownego - w try­
bie art. 697 i nast. Kodeksu postępowania cywilnego.

§ 1O

1. Z zastrzeżeniem § 1O ust. 2 każda ze stron może wypowie­
dzieć porozumienie na koniec kwartału kalendarzowego, z 
zachowaniem 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia.

2. Wypowiedzenie porozumienia wymaga formy pisemnej. Przy 
wypowiedzeniu porozumienia każda ze stron obowiązana jest 
zachować odpowiednio tryb, przewidziany dla niej przy za­
wieraniu porozumienia.

3. Wypowiedzenie porozumienia obejmuje wszystkie zadania
i kompetencje, określone w § 1 porozumienia.

4. W przypadku rozwiązania porozumienia na skutek wypowiedze­
nia, stosuje się odpowiednio postanowienia, ust. 2 oraz § 7 
ust. 1.



250

Dz. Urz. Woj. Włoc. Nr 8 Poz. 74-75

§ 11

Porozumienie obowiązuje z dniem podpisania i podlega publika­
cji w Dzienniku Urzędowymi Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Zarządu Miasta Ł-J o _j

Ryszard Chodynicki Władysław Kubiak

ANEKS Nr

z dnia 14 marca 1996 r.

do Porozumienia zawartego 17 stycznia 1992 r. pomiędzy Kie­
rownikiem Urzędu Rejonowego w Aleksandrowie Kuj,- a Nadleś­
niczym Nadleśnictwa Gniewkowo (Dz.Urz.Woj.Włoc. z 1992 r.
Nr 4, poz. 13, zm.: z 1994 r. Nr 14, poz. 82 i z 1995 r. 
Nr 7, poz. 49).
1. W pkt. X Porozumienia kwotę środków finansowych na reali­

zację zadali powierzonych w wysokości 668,— zł (słownie: 
sześćset sześćdziesiąt osiem zł) miesięcznie tj. 8,75 zł 
za hektar zastępuje się kwotą 802,00 zł miesięcznie tj. 
10,50 zł za hektar.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Gniewkowo

Kierownik 
Urzędu Rejonowego

Janusz Kaczmarek Zbigniew Zbikowski



251

Dz. Urz, Woj . Włoc. Nr 6 Poz. 76

7G

ANEKS |x|t~

z dnia 21 lutego 1996 r.

do Porozumienia zawartego 31 stycznia 1992 r. w sprawie po­
wierzenia Nadleśniczemu Nadleśnictwa Skrwilno zadań wynikają­
cych z ustawy o lasach należących do właściwości Kierownika 
Urzędu Rejonowego.
Zawarty pomiiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Rypinie, 
a Nadleśniczymi Nadleśnictwa Skrwilno.
I. W porozumieniu wprowadza się następujące zmiiany:

Pkt. X otrzymuje brzmienie:
Powierzenie prowadzenia spraw, o których mowa w pkt III 
następuje łącznie ze środkami finansowymi na realizację 
tych zadań w wysokości 1.497,oo zł (słownie złotychs jeden 
tysiąc czterysta dziewięćdziesiąt.siedemO miesięcznie. 
Środki wymienione wyżej przekazywane będą w okresie do 
15—go każdego miesiąca z budżetu wojewódzkiego działu 95 
rozdział 4995. Pozostałe zadania nie ulegają zmianie.

II. Aneks wchodzi w życie z dniemi ogłoszenia w Dzienniku Urzę­
dowymi Województwa Włocławskiego.

Nadleśniczy Kierownik
Nadleśnictwa Skrwilno Urzędu Rejonowego

Jacek Soborski Bogumiła Zarębska



252

Dz. Urz. Woj. Włoc. Mr a Poz. 77

ANEKS 1

z dnia 11 iiarca 1396 r.

do Porozumienia zawartego 24 czerwca 1993 r.przez Kierownika 
Urzędu Rejonowego we Włocławku z Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Kutno w sprawie powierzenia zadań z zakresu spraw będących 
w kompetencji Kierownika Urzędu Rejonowego.

W porozumieniu z dnia 24 czerwca 1993 r. zawartym między 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego we Włocławku a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Kutno wprowadza się następujące zmiany:

§ 1

W pkt. X dotychczasową kwotę 3.200.000 zł słownie: trzy 
miliony dwieście tysięcy (po denominacji 320 zł słownie: 
trzysta dwadzieścia złotych) zastępuje się kwotą 493 zł (słow­
nie: czterysta dziewięćdziesiąt trzy złote!

§ 2

Pozostała część porozumienia nie ulega zmianie.

§ 3

Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1996 r. i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Nadleśniczy w.z. Kierownika
Nadleśnictwa Kutno Urzędu Rejonowego

Krzysztof Burchard Bogusław Różański
Z—ca Kierownika Urzędu



253

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr 8 Poz. 78

ANEKS IMt~ 1 

z dnia 11 Marca 1936 r.

do Porozumienia zawartego 4 kwietnia 1995 r.przez Kierownika 
Urzędu Rejonowego' we Włocławku z Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Kowal w sprawie powierzenia zadań z zakresu spraw będących 
w kompetencji Kierownika Urzędu Rejonowego.

W porozumieniu z dnia 4 kwietnia 1995 r. zawartym mię­
dzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego we Włocławku a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Kowal wprowadza się następujące zmiany:

§ 1

W punkcie X dotychczasową kwotę 1.100 zł słownie: tysiąc sto 
złotych zastępuje się kwotą 1.357 zł słownie: tysiąc trzysta 
pięćdziesiąt siedem zł.

§ 2

Pozostała część porozumienia nie ulega zmianie.

§ 3

Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1996 r. i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Kowal

w.z. Kierownika
Urzędu Rejonowego

Jan Marczak Bogusław Różański 
Z—ca Kierownika Urzędu



254

Dz. Urz. Wo j. Ułoc. Nr B Poz. 79

«IMEKS Nt" 1

z dnia 11 «arca 1996 r.

do Porozunienia zawartego 24 czerwca 1993 r.przez Kierownika 
Urzędu Rejonowego we Włocławku z Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Włocławek w sprawie powierzenia zadań z zakresu spraw będących 
w kompetencji Kierownika Urzędu Rejonowego.

W porozumieniu z dnia 24 czerwca 1993 r. zawartym między 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego we Włocławku a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Włocławek wprowadza się następujące zmiany:

§ 1

W punkcie X dotychczasową kwotę 8.600.000 zł słownie: osiem 
milionów sześćset tysięcy złotych (po denominacji 860 zł 
słownie: osiemset sześćdziesiąt złotych ) zastępuje się 
kwotą 650 zł słownie: sześćszet pięćdziesiąt złotych.

§ 2

Pozostała część porozumienia nie ulega zmianie.

§ 3

Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1996 r. i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Nadleśniczy w.z- Kierownika
Nadleśnictwa Włocławek Urzędu Rejonowego

wz. Dariusz Gidaszewski Bogusław Różański
Z-ca Kierownika Urzędu



255

Dz. Urz. Woj. Włoc. Nr* S Poz. 80

ANEKS Nł~ 1

z dnia 11 «arca 1998 r.

do Porozumienia zawartego 24 czerwca 1993 r. przez Kierownika 
Urzędu Rejonowego we Włocławku z Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Koło w sprawie powierzenia zadań z zakresu spraw będących 
w kompetencji Kierownika Urzędu Rejonowego.

W porozumieniu z dnia 24 czerwca 1993 r. zawartym między 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego we Włocławku a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Koło wprowadza się następujące zmiany:

§ 1

W pkt. X dotychczasową kwotę 400.000 zł słownie: czterysta 
tysięcyzłotych (po denominacji 40,00 zł słownie: czterdzieści 
złotych) zastępuje się kwotą 55 zł słownie: pięćdziesiąt pięć 
złotych.

§ 2

Pozostała część porozumienia nie ulega zmianie.

§ 3

Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1996 r. i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Nadleśniczy w-z. Kierownika
Nadleśnictwa Koło Urzędu Rejonowego

Mirosław Macherski Bogusław Różański
Z—ca Kierownika Urzędu



256

Dz. Urz. Woj. Włoc. Nr Q Poz. BI

& 1

Uchwała Nr XVII/B9/96
Rady Gminy Topólka

z dnia 29 kwietnia 1996 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawo­
wych oraz granic ich obwodów na terenie Gainy Topólka.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. Nr 95, poz. 425; z 1992 r. Nr 26, 
poz- 113 i Nr 54, poz. 254; z 1993 r. Nr 127, poz- 505, 
z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 53, poz. 215 oraz z 1995 r.
Nr 1O1, poz- 504)

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz 
granice ich obwodów na terenie gainy Topólka wg. załącznika 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Włocławskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 1996 r.

Przewodniczący
Rady Gainy

Adam Wasiak



257

Sierakowy, E w i 1 fan owo, Chalno, 
Chalno Parcele, Rybiny Leśne,

Dz.Urz.WoJ.Ułoc. Nr B Poz. BI

Załącznik nr 1 do uchwały
Nr XVII/B9/96 Rady Gminy
Topólka z dnia 29 kwietnia 1996 r.

PLON SIECI
publicznych szkół podstawowych oraz granic

ich obwodów na terenie gminy Topólka

Nr obw . Siedziba szkoły Granice obwodu szkolnego
szkoln . podst., ne tel. — miejscowość

1 2 3

1 Czamanin, tel. 64 Czamanin, Kamieniec, Karczówek

2 Paniewo, tel. 2B Paniewo, Paniewek, Torzewo, 
Sadług, Sadłużek, Swierczynek

3 Topólka, tel. 27 Topólka, Galonki, Świnki, Chalno, 
Chalno Parcele, Galonki Kol., 
Orle, Orle Gaj, Rybiny, Żabie— 
nieć, Wyrobki, Swierczyn, Bielki, 
Czaaan inek, Czaraanin Kol., Ju>— 
kowo, Ko 1.Dębianki, Wola Jurkowa 
Kolonia,Wola Jurkowa

4 Znaniewo, tel. 32 Rybiny Leśne, Borek, Głuszynek,
Miałkie, Opielanka, Znaniewo,
Iłowo, Rogalki, Mitachówek,
Zgniły Głuszynek

5 Ewilianowo, tel- 97 Kozjaty, Kamieńczyk, Sierakowy,
Et» i 1 ianowo

6 Przedszkole Samo­
rządowe w Topólce

Topólka, Golonki, Kozjaty, Ka­
mieniec, Kamieńczyk, Świnki,

Borek, Galonki Kol., Paniewek,
Paniewo, Głuszynek, Miałkie,



258

Dz. Urz. Woj. Włoc. Nr 8 Poz. 81-82

Opielanka, Orle, Orle Gaj, Rybi — 
ny, Eabieniec, Wyrobki, Znaniewo, 
Iłowo, Rogalki, Swierczyn, Biel — 
ki, Czananinek, Czamanin Kol., 
Czamanin, Karczówek, Torzewo, 
Miłachówek, Zgniły Głuszynek, 
Jurkowo, Wola Jurkowa, Wola Jur­
kowa Kol., Dębianki, Sad ług, Sa— 
dłużek, Swierczynek,

INFORMACJA WOJEWODY WŁOCŁAWSKIEGO

w sprawie sanolotowych zabiegów ratowniczych w drzewostanach 
zagrożonych przez szkodliwe owady na terenie Nadleśnictwa 
Dobrzejewice obr. Wąkole oraz Nadleśnictw Kowal, Skrwilno 
i Włocławek.

W związku z pisBieui Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwo­
wych w Toruniu z dnia 25 kwietnia 1996 r. znak sprawy 
DL—2—7200-4/3/96 dotyczącym ochrony lasów informuję, co na­
stępuje:
1. Na terenie Nadleśnictwa Dobrzejewice obr.Wąkole oraz Nad­

leśnictw: Kowal, Skrwilno i Włocławek w terminie od dnia 
6 raaja do 30 lipca 1996 r. zostaną przeprowadzone samo­
lotowe zabiegi ratownicze w drzewostanach zagrożonych 
przez szkodliwe owady.

2. Do zabiegów zostaną użyte nieszkodliwe środki Dimilin 
480 SC produkcji holenderskiej kl. V z nośnikiem Ikarem 
i wodą.

3. Powierzchnie lasów objęte zabiegami zostaną przez Nadleś­
nictwa oznakowane tablicami ostrzegawczymi, a w siedzi­
bach miast, gmin i sołectw wywieszone zostaną ogłoszenia 
informujące o zabiegach.

4„ Na tereny objęte zabiegami niedozwolony jest wstęp i wjazd 
w terminie od 6 maja do 30 lipca 1996 r.

Woj vs> o cl

Władysław Kubiak





259

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr 8

Wydawca: Urząd Wojewódzki we Włocławku. Wydział Orga­
nizacji i Nadzoru — Zespół Obsługi Prawnej, 87—800 Włoc­
ławek, ul. 3 Maja 17, tel. 32-70-01.
Redaktor Naczelny: sgr —t .a. JAWORSKA
Drukowano z polecenia Wojewody Włocławskiego w powielar­
ni Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku. Nakład — 150 egz.

Cena — 2,15 zł
Należność: za prenumeratę roczną 1 egzemplarza
Dziennika Urzędowego wpłacać na konto dochodów Zakładu 
Obsługi UW we Włocławku w Powszechnymi Banku Gospodar­
czymi O/Włocławek Nr 349008-880-133-21.


